
Id: LHDMN-LXKAC-SZGZM-SHPSD-AFTJF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/582/2010
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie: określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej imienia Marii Konopnickiej w Kosmolowie 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 
roku Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami), oraz art.7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Olkuszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Szkoły Podstawowej imienia Marii Konopnickiej w Kosmolowie następujący obwód 

od strony północnej: 

granicą obrębu Kosmolów z obrębami Troks, Braciejówka 

od strony wschodniej: 

granicą obrębu Kosmolów z gminą Sułoszowa i gminą Jerzmanowice - Przeginia 

od strony południowej: 

granicą obrębu Kosmolów z obrębem Zederman do północnej linii zabudowy Sołectwa Kogutek w kierunku do 
granicy z obrębem Sieniczno 

od strony zachodniej: 

granicą obrębu Kosmolów z obrębami Sieniczno i Olewin 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Kosmolów. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/66/99 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie 
określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej imienia Marii Konopnickiej w Kosmolowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


